
D D D D D D

1 МАРИНОВ Даниел 2004 МС РФ 6.0 14.000 5.3 12.150 5.4 14.200 5.6 14.900 6.4 14.500 5.8 14.250 84.000
2 ЯКУБОВ Мухаммаджон 2003 МС РФ 6.1 14.000 5.1 12.500 5.2 13.950 5.6 14.700 5.6 13.800 5.8 13.850 82.800
3 ПРОКОПЬЕВ Кирилл 1994 МС РФ 5.9 14.300 5.7 13.200 4.8 13.500 5.2 14.600 5.2 13.300 5.1 13.600 82.500
4 КАЛЮЖИН Виктор 2001 МС РФ 5.9 12.300 5.6 13.250 6.0 14.800 5.2 14.800 6.1 14.500 4.7 12.800 82.450
5 НАЙДИН Сергей 2001 МС РФ 5.7 13.500 5.1 13.000 4.6 13.350 4.8 13.700 5.9 14.400 6.4 14.250 82.200
6 ШАРАМКОВ Егор 1999 МС Могилёв СДЮШОР "Багима" МСиТ 6.4 13.800 4.9 12.950 4.8 13.300 5.6 14.200 4.8 13.600 4.2 11.500 79.350
7 ПАРФЕНОВИЧ Никита 2005 МС Минск СДЮШОР УСиТ МГИК 4.9 12.000 6.0 14.150 4.1 12.400 4.0 12.900 4.3 12.700 4.2 12.300 76.450
8 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег 2001 МС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 4.7 12.100 3.9 12.500 3.9 12.700 4.4 13.400 3.5 12.200 4.4 12.450 75.350
9 БОКИЙ Артём 2002 МС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 5.0 12.500 5.1 11.700 5.1 13.700 4.8 13.600 4.6 12.150 4.1 11.200 74.850

10 ГРИГОРЧУК Данила 2004 МС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 4.6 12.300 4.9 11.600 4.5 12.900 4.8 13.000 4.2 11.300 3.8 11.800 72.900
11 СЕЛЕЗНЁВ Алексей 2003 МС Могилёв СДЮШОР "Багима" МСиТ 5.4 12.200 4.0 11.700 5.2 13.400 4.8 12.900 4.6 13.100 3.8 9.150 72.450
12 СМИРНОВ Павел 2004 МС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 5.3 12.150 4.4 8.900 4.0 12.450 4.0 12.900 4.4 13.000 4.1 11.000 70.400
13 СЕНЮТА Алексей 2005 МС Минск СДЮШОР УСиТ МГИК 4.8 11.300 4.9 12.000 4.0 12.500 3.2 11.200 4.0 11.700 4.0 11.000 69.700
14 СКОБОВ Вадим 2004 МС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 4.8 11.700 4.7 9.700 3.9 11.300 4.4 11.900 3.6 12.050 3.8 11.300 67.950
15 ЛЕМЕШКОВ Вячеслав 2004 МС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 4.4 11.000 2.9 8.600 4.1 12.200 4.8 13.200 3.0 11.550 3.1 10.250 66.800
16 ЗАВРИЧКО Иван 2004 МС РФ 4.5 10.700 0.0 0.000 5.4 13.750 5.2 14.400 5.9 13.400 5.6 13.050 65.300
17 ГАШКОВ Кирилл 2002 МС РФ 0.0 0.000 5.1 10.850 5.0 13.550 5.2 12.800 5.7 13.900 6.0 13.750 64.850
18 ГЕРГЕТ Иван 2002 МС РФ 5.0 13.500 4.8 11.850 0.0 0.000 0.0 0.000 5.9 14.400 5.4 11.700 51.450
19 КРУТОВ Ярослав 2003 МС Минск РЦОП МСиТ 5.5 13.000 4.5 11.800 0.0 0.000 4.4 13.300 3.7 10.700 0.0 0.000 48.800
20 УСАЧЁВ Алексей 2002 МС РФ 5.6 12.700 0.0 0.000 5.5 13.950 5.6 14.600 0.0 0.000 0.0 0.000 41.250
21 АНДРОНОВ Никита 2001 МС РФ 0.0 0.000 5.4 13.550 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 13.550

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Фамилия, Имя Год 
рожд.

Разря
д Город

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ
 ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (мужчины)

Обществ
о ИтогШколаМесто



D D D D D D

1 ИЛЬИНКОВ Богдан 2006 КМС Минск СДЮШОР УСиТ МГИК 4.7 11.700 3.9 12.350 4.2 12.400 4.0 12.700 4.2 12.100 3.8 11.300 72.550
2 КОЛТУНЧИК Антон 2006 КМС Брест ДЮСШ №6 МСиТ 4.4 11.600 4.0 11.600 4.0 12.550 4.0 12.600 4.1 11.200 4.4 12.400 71.950
3 БОРИСЕНКО Павел 2006 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3.9 11.900 4.4 12.450 3.8 11.300 3.2 12.000 4.1 11.900 2.6 9.500 69.050
4 СТАРОВОЙТОВ Денис 2007 КМС Брест ДЮСШ №6 МСиТ 4.0 11.600 3.3 10.800 3.8 10.700 3.2 11.600 4.2 11.800 3.7 11.400 67.900
5 ПОПКО Виталий 2007 КМС Брест ДЮСШ №6 МСиТ 3.9 11.000 3.6 11.600 3.7 12.100 2.8 10.500 3.6 12.100 2.4 9.850 67.150
6 РАДИОНОВ Алексей 2007 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 4.2 11.900 4.0 11.000 2.6 11.200 2.4 10.300 4.0 12.000 3.3 10.050 66.450
7 БАТУРА Даниил 2006 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 3.9 11.700 3.5 10.500 4.0 11.400 3.2 11.700 3.3 11.700 3.4 9.050 66.050
8 ПАРФЕЕВЕЦ Максим 2006 КМС Брест ДЮСШ №6 МСиТ 4.0 10.900 3.7 10.500 3.6 11.600 3.2 11.600 2.7 10.300 2.5 9.850 64.750
9 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей 2008 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 3.6 10.200 2.3 9.900 2.3 10.300 2.8 11.500 3.1 11.400 2.5 10.450 63.750

10 МАЦКЕВИЧ Даниил 2008 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 2.8 10.300 2.3 8.700 2.4 10.500 2.4 10.900 3.6 11.900 2.4 11.100 63.400
11 КРАВЦОВ Артём 2006 КМС Минск СДЮШОР УСиТ МГИК 3.6 10.800 3.8 9.900 3.3 11.100 2.4 9.800 3.8 9.600 4.0 11.100 62.300
12 СУХУШИН Филипп 2008 КМС Минск СДЮШОР УСиТ МГИК 3.5 10.300 4.3 10.100 3.1 10.900 2.4 10.800 3.5 10.500 2.4 9.200 61.800
13 ДЗЕШКО Никита 2006 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 4.3 9.800 2.5 7.800 3.9 11.700 3.2 11.800 3.4 11.200 2.7 8.150 60.450
14 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2008 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3.5 9.600 2.8 9.500 2.5 10.100 2.8 11.400 2.3 10.900 2.4 8.900 60.400
15 ТКАЧЕНКО Илья 2008 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3.9 10.100 3.4 9.500 2.8 11.000 2.4 10.100 3.2 9.500 2.7 10.050 60.250
16 АПАНАСИК Владислав 2007 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 2.9 10.100 3.0 9.700 2.5 9.700 1.6 10.600 2.4 10.700 2.1 8.600 59.400
17 СЕРДЮК Даниил 2008 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3.6 11.500 2.7 8.000 3.1 9.600 2.4 10.600 3.0 9.200 2.4 10.000 58.900
18 МАНУЙКО Георгий 2007 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3.4 10.600 3.4 6.800 2.7 9.700 1.6 10.400 3.2 11.100 2.5 8.250 56.850
19 ИВАНОВ Виктор 2006 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3.6 10.800 2.5 6.000 0.0 0.000 2.4 10.000 0.0 0.000 0.0 0.000 26.800
20 ВЛАДЫКО Юрий 2006 КМС Минск РЦОП МСиТ 4.3 12.300 0.0 0.000 0.0 0.000 4.0 12.700 0.0 0.000 0.0 0.000 25.000
21 ЛУКЬЯНОВ Егор 2006 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 2.4 11.000 0.0 0.000 0.0 0.000 11.000

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Итог

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ
 ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (мужчины)

Место Фамилия, Имя Год 
рожд.

Разря
д Город Школа Обществ

о



Результаты

Команда
Спортсмен D D D D D D

1
НАЙДИН Сергей 5.7 13.500 5.1 13.000 4.6 13.350 4.8 13.700 5.9 14.400 6.4 14.250 82.200
КАЛЮЖИН Виктор 5.9 12.300 5.6 13.250 6.0 14.800 5.2 14.800 6.1 14.500 4.7 12.800 82.450
ПРОКОПЬЕВ Кирилл 5.9 14.300 5.7 13.200 4.8 13.500 5.2 14.600 5.2 13.300 5.1 13.600 82.500
АНДРОНОВ Никита 5.4 13.550 13.550
ЗАВРИЧКО Иван 4.5 10.700 5.4 13.750 5.2 14.400 5.9 13.400 5.6 13.050 65.300

Командная сумма 50.800 53.000 55.400 57.500 55.600 53.700 326.000
2

ШАРАМКОВ Егор 6.4 13.800 4.9 12.950 4.8 13.300 5.6 14.200 4.8 13.600 4.2 11.500 79.350
СЕЛЕЗНЁВ Алексей 5.4 12.200 4.0 11.700 5.2 13.400 4.8 12.900 4.6 13.100 3.8 9.150 72.450
БОКИЙ Артём 5.0 12.500 5.1 11.700 5.1 13.700 4.8 13.600 4.6 12.150 4.1 11.200 74.850
СМИРНОВ Павел 5.3 12.150 4.4 8.900 4.0 12.450 4.0 12.900 4.4 13.000 4.1 11.000 70.400
ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег 4.7 12.100 3.9 12.500 3.9 12.700 4.4 13.400 3.5 12.200 4.4 12.450 75.350

Командная сумма 50.650 48.850 53.100 54.100 51.900 46.150 304.750
3

КРУТОВ Ярослав 5.5 13.000 4.5 11.800 4.4 13.300 3.7 10.700 48.800
ПАРФЕНОВИЧ Никита 4.9 12.000 6.0 14.150 4.1 12.400 4.0 12.900 4.3 12.700 4.2 12.300 76.450
СЕНЮТА Алексей 4.8 11.300 4.9 12.000 4.0 12.500 3.2 11.200 4.0 11.700 4.0 11.000 69.700
ИЛЬИНКОВ Богдан 4.7 11.700 3.9 12.350 4.2 12.400 4.0 12.700 4.2 12.100 3.8 11.300 72.550
КРАВЦОВ Артём 3.6 10.800 3.8 9.900 3.3 11.100 2.4 9.800 3.8 9.600 4.0 11.100 62.300
СУХУШИН Филипп 3.5 10.300 4.3 10.100 3.1 10.900 2.4 10.800 3.5 10.500 2.4 9.200 61.800

Командная сумма 48.000 50.300 48.400 50.100 47.200 45.700 289.700
4

ГРИГОРЧУК Данила 4.6 12.300 4.9 11.600 4.5 12.900 4.8 13.000 4.2 11.300 3.8 11.800 72.900
БОРИСЕНКО Павел 3.9 11.900 4.4 12.450 3.8 11.300 3.2 12.000 4.1 11.900 2.6 9.500 69.050
РАДИОНОВ Алексей 4.2 11.900 4.0 11.000 2.6 11.200 2.4 10.300 4.0 12.000 3.3 10.050 66.450
СКОБОВ Вадим 4.8 11.700 4.7 9.700 3.9 11.300 4.4 11.900 3.6 12.050 3.8 11.300 67.950
ЛЕМЕШКОВ Вячеслав 4.4 11.000 2.9 8.600 4.1 12.200 4.8 13.200 3.0 11.550 3.1 10.250 66.800
ТКАЧЕНКО ИЛЬЯ 3.9 10.100 3.4 9.500 2.8 11.000 2.4 10.100 3.2 9.500 2.7 10.050 60.250

Командная сумма 47.800 44.750 47.700 50.100 47.500 43.400 281.250

5
КОЛТУНЧИК Антон 4.4 11.600 4.0 11.600 4.0 12.550 4.0 12.600 4.1 11.200 4.4 12.400 71.950
СТАРОВОЙТОВ Денис 4.0 11.600 3.3 10.800 3.8 10.700 3.2 11.600 4.2 11.800 3.7 11.400 67.900
ПАРФЕЕВЕЦ Максим 4.0 10.900 3.7 10.500 3.6 11.600 3.2 11.600 2.7 10.300 2.5 9.850 64.750
ПОПКО Виталий 3.9 11.000 3.6 11.600 3.7 12.100 2.8 10.500 3.6 12.100 2.4 9.850 67.150
ДЗЕШКО Никита 4.3 9.800 2.5 7.800 3.9 11.700 3.2 11.800 3.4 11.200 2.7 8.150 60.450
БАТУРА Даниил 3.9 11.700 3.5 10.500 4.0 11.400 3.2 11.700 3.3 11.700 3.4 9.050 66.050

Командная сумма 45.900 44.500 47.950 47.700 46.800 43.500 276.350
6

ИВАНОВ Виктор 3.6 10.800 2.5 6.000 2.4 10.000 26.800
ЛУКЬЯНОВ Егор 2.4 11.000 11.000
СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 3.5 9.600 2.8 9.500 2.5 10.100 2.8 11.400 2.3 10.900 2.4 8.900 60.400
СЕРДЮК Даниил 3.6 11.500 2.7 8.000 3.1 9.600 2.4 10.600 3.0 9.200 2.4 10.000 58.900
МАНУЙКО Георгий 3.4 10.600 3.4 6.800 2.7 9.700 1.6 10.400 3.2 11.100 2.5 8.250 56.850

Командная сумма 42.500 30.300 29.400 43.400 31.200 27.150 203.950

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Российская федерация №2

М ИС

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.

 КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО (мужчины)

Брестская область

Витебская область

г. Минск

Гомельская область

Могилёвская область



Результаты

Команда
Спортсмен D D D D D D

1
НАЙДИН Сергей 5.7 13.500 5.1 13.000 4.6 13.350 4.8 13.700 5.9 14.400 6.4 14.250
КАЛЮЖИН Виктор 5.9 12.300 5.6 13.250 6.0 14.800 5.2 14.800 6.1 14.500 4.7 12.800
ПРОКОПЬЕВ Кирилл 5.9 14.300 5.7 13.200 4.8 13.500 5.2 14.600 5.2 13.300 5.1 13.600
АНДРОНОВ Никита 5.4 13.550
ЗАВРИЧКО Иван 4.5 10.700 5.4 13.750 5.2 14.400 5.9 13.400 5.6 13.050

Командная сумма 50.800 53.000 55.400 57.500 55.600 53.700 326.000
2

ГЕРГЕТ Иван 5.0 13.500 4.8 11.850 5.9 14.400 5.4 11.700
МАРИНОВ Даниел 6.0 14.000 5.3 12.150 5.4 14.200 5.6 14.900 6.4 14.500 5.8 14.250
ЯКУБОВ Мухаммаджон 6.1 14.000 5.1 12.500 5.2 13.950 5.6 14.700 5.6 13.800 5.8 13.850
ГАШКОВ Кирилл 5.1 10.850 5.0 13.550 5.2 12.800 5.7 13.900 6.0 13.750
УСАЧЁВ Алексей 5.6 12.700 5.5 13.950 5.6 14.600

Командная сумма 54.200 47.350 55.650 57.000 56.600 53.550 324.350
3

ШАРАМКОВ Егор 6.4 13.800 4.9 12.950 4.8 13.300 5.6 14.200 4.8 13.600 4.2 11.500
СЕЛЕЗНЁВ Алексей 5.2 13.400 4.8 12.900 4.6 13.100
ПАРФЕНОВИЧ Никита 4.9 12.000 6.0 14.150 4.1 12.400 4.0 12.900 4.2 14.300
ИЛЬИНКОВ Богдан 4.7 11.700 3.9 12.350 4.2 12.400 4.2 12.100 3.8 11.300
КОЛТУНЧИК Антон 4.4 11.600 4.0 11.600 4.0 12.600 4.1 11.200 4.4 12.400

Командная сумма 49.100 51.050 51.500 52.600 50.000 49.500 303.750
4

ГРИГОРЧУК Данила 4.6 12.300 4.9 11.600 4.5 12.900 4.8 13.000 4.2 11.300 3.8 11.800
КРАВЦОВ Артём 3.8 9.900 3.3 11.100 3.8 9.600 4.0 11.100
БОРИСЕНКО Павел 3.9 11.900 4.4 12.450 3.8 11.300 2.4 9.800 4.1 11.900 2.6 9.500
РАДИОНОВ Алексей 4.2 11.900 4.0 11.000 2.4 10.300
СТАРОВОЙТОВ Денис 4.0 11.600 3.8 10.700 3.2 11.600 4.2 11.800 3.7 11.400

Командная сумма 47.700 44.950 46.000 44.700 44.600 43.800 271.750

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Российская федерация №1

Российская федерация №2

НК РБ №1

НК РБ №2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.

 КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО (мужчины)

М ИС



Многоборье
Место Спортсмен Город

1 МАРИНОВ Даниел РФ

2 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ

3 ШАРАМКОВ Егор Могилёв

Вольные упражнения Конь-махи
Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 МАРИНОВ Даниел РФ 1 АНДРОНОВ Никита РФ

2 ШАРАМКОВ Егор Могилёв 2 ПАРФЕНОВИЧ Никита Минск

3 КРУТОВ Ярослав Минск 3 ПРОКОПЬЕВ Кирилл РФ

Кольца Опорный прыжок

МестоСпортсмен Город Место Спортсмен Город

1 КАЛЮЖИН Виктор РФ 1 ШАРАМКОВ Егор Могилёв

2 УСАЧЁВ Алексей РФ 2 ЗАВРИЧКО Иван РФ

3 БОКИЙ Артём Бобруйск 3 УСАЧЁВ Алексей РФ

Брусья Перекладина

Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 МАРИНОВ Даниел РФ 1 ГАШКОВ Кирилл РФ

2 КАЛЮЖИН Виктор РФ 2 ЯКУБОВ Мухаммаджон РФ

3 СМИРНОВ Павел Бобруйск 3 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Бобруйск

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

Открытый Кубок Беларуси по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.

Медальный лист (мужчины МС)



Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 МАРИНОВ Даниел РФ 6.0 14.500 1 АНДРОНОВ Никита РФ 5.6 14.200

2 ШАРАМКОВ Егор Могилёв 6.4 14.250 2 ПАРФЕНОВИЧ Никита Минск 5.6 13.900

3 КРУТОВ Ярослав Минск 5.4 13.600 3 ПРОКОПЬЕВ Кирилл РФ 5.7 13.575

4 ПРОКОПЬЕВ Кирилл РФ 5.9 13.500 4 КАЛЮЖИН Виктор РФ 5.6 12.825

5 ГЕРГЕТ Иван РФ 5.0 13.350 5 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Бобруйск 3.9 12.575

6
ЯКУБОВ 
Мухаммаджон

РФ 6.0 13.300 6 НАЙДИН Сергей РФ 5.8 12.250

7 БОКИЙ Артём Бобруйск 5.0 12.450 7 СЕНЮТА Алексей Минск 4.9 11.450

8 ГРИГОРЧУК Данила Гомель 4.6 12.100 8 ШАРАМКОВ Егор Могилёв 4.9 11.150

D Оц. D Оц.

1 КАЛЮЖИН Виктор РФ 6.0 14.750 1 ШАРАМКОВ Егор Могилёв 5.6 14.650 5.6 14.725 14.688

2 УСАЧЁВ Алексей РФ 5.5 14.200 2 ЗАВРИЧКО Иван РФ 5.2 14.500 5.2 14.450 14.475

3
ЯКУБОВ 
Мухаммаджон

РФ 5.2 13.700 3 УСАЧЁВ Алексей РФ 5.6 14.600 5.6 14.250 14.425

4 БОКИЙ Артём Бобруйск 5.1 13.600 4 МАРИНОВ Даниел РФ 5.6 14.500 5.2 13.975 14.238

5 ШАРАМКОВ Егор Могилёв 4.8 13.350 5
ЯКУБОВ 
Мухаммаджон

РФ 5.6 13.550 5.6 14.575 14.063

6 МАРИНОВ Даниел РФ 5.4 13.350 6 ГАШКОВ Кирилл РФ 5.2 14.400 4.8 12.800 13.600

7 СЕЛЕЗНЁВ Алексей Могилёв 5.2 13.250 7 СМИРНОВ Павел Бобруйск 5.2 12.550 4.0 12.500 12.525

8 ГРИГОРЧУК Данила Гомель 3.9 10.900 8 ЛЕМЕШКОВ Вячеслав Гомель 5.2 12.650 4.8 12.175 12.413

Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 МАРИНОВ Даниел РФ 6.4 14.550 1 ГАШКОВ Кирилл РФ 6.0 13.800

2 КАЛЮЖИН Виктор РФ 6.1 14.350 2
ЯКУБОВ 
Мухаммаджон

РФ 5.8 13.600

3 НАЙДИН Сергей РФ 5.6 12.600 3 НАЙДИН Сергей РФ 6.3 13.600

4 СМИРНОВ Павел Бобруйск 4.4 12.550 4 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Бобруйск 4.4 12.900

5 ШАРАМКОВ Егор Могилёв 4.7 12.050 5 ШАРАМКОВ Егор Могилёв 4.2 12.400

6 СЕЛЕЗНЁВ Алексей Могилёв 4.3 11.350 6 МАРИНОВ Даниел РФ 5.2 11.600

7 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Бобруйск 3.4 11.200 7 ГРИГОРЧУК Данила Гомель 3.8 11.500

8 ГЕРГЕТ Иван РФ 5.1 10.750 8 СКОБОВ Вадим Гомель 3.8 10.800

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Спортсмен Город

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.
Финалы в отдельных видах (мужчины, МС)

Результат

Спортсмен Город

Место Спортсмен Город D Результат Место Спортсмен Город 1 прыжок 2 прыжок



Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск 4.5 12.700 1 БОРИСЕКО Павел Гомель 4.4 12.800

2 БОРИСЕНКО Павел Гомель 3.9 12.300 2 ПОПКО Виталий Брест 3.7 11.900

3 БАТУРА Даниил Барановичи 3.9 12.300 3 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск 3.6 11.875

4 ВЛАДЫКО Юрий Минск 4.3 12.300 4 СТАРОВОЙТОВ Денис Брест 3.8 10.925

5 КОЛТУНЧИК Антон Брест 4.4 12.100 5 БАТУРА Даниил Барановичи 3.7 10.450

6 РАДИОНОВ Алексей Гомель 4.2 11.850 6 ПАРФЕЕВЕЦ Максим Брест 4.2 10.400

7 СЕРДЮК Даниил Витебск 3.4 11.850 7 РАДИОНОВ Алексей Гомель 3.6 10.225

8 СТАРОВОЙТОВ Денис Брест 4.0 11.700 8 КОЛТУНЧИК Антон Брест 4.0 9.650

D Оц. D Оц.

1 КОЛТУНЧИК Антон Брест 4.0 12.600 1 ВЛАДЫКО Юрий Минск 4.0 12.950 4.4 12.650 12.800

2 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск 4.1 12.100 2 КОЛТУНЧИК Антон Брест 4.0 13.150 2.8 12.100 12.625

3 ПОПКО Виталий Брест 3.7 11.800 3 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск 4.0 13.000 4.0 12.250 12.625

4 БАТУРА Даниил Барановичи 3.9 11.450 4 ДЗЕШКО Никита Барановичи4.0 12.850 2.8 11.500 12.175

5 БОРИСЕНКО Павел Гомель 3.7 11.400 5 ПАРФЕЕВЕЦ Максим Брест 3.2 11.900 2.8 11.800 11.850

6 ДЗЕШКО Никита Барановичи 3.9 11.300 6 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей Гродно 3.2 11.000 2.4 11.225 11.113

7 РАДИОНОВ Алексей Гомель 2.6 11.200 7
СЕЛИВЕРСТОВ 
Владислав

Витебск 2.8 10.775 2.4 10.975 10.875

8 ПАРФЕЕВЕЦ Максим Брест 3.2 9.950 8 БАТУРА Даниил Барановичи 3.2 11.650 2.4 9.950 10.800

Место Спортсмен Город D Результат Место D Результат

1 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск 4.2 12.650 1 ИЛЬИНКОВ Богдан Минск 3.8 12.500

2 СТАРОВОЙТОВ Денис Брест 4.2 12.475 2 КОЛТУНЧИК Антон Брест 4.1 11.800

3 ПОПКО Виталий Брест 3.6 12.125 3 КРАВЦОВ Артём Минск 4.0 11.300

4 БОРИСЕНКО Павел Гомель 4.1 11.825 4 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей Гродно 2.4 11.200

5 МАЦКЕВИЧ Даниил Гродно 3.6 11.525 5 МАЦКЕВИЧ Даниил Гродно 2.4 10.500

6 РАДИОНОВ Алексей Гомель 4.0 11.300 6 РАДИОНОВ Алексей Гомель 3.3 10.200

7 ПЕРЕДЕРЕЕВ Гордей Гродно 2.4 11.150 7 ТКАЧЕНКО Илья Гомель 2.7 9.500

8 БАТУРА Даниил Барановичи 3.2 10.375 8 СТАРОВОЙТОВ Денис Брест 3.0 9.300

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Спортсмен Город

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.
Финалы в отдельных видах (мужчины, КМС)

Результат

Спортсмен Город

Место Спортсмен Город D Результат Место Спортсмен Город 1 прыжок 2 прыжок
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